
ZARZĄDZENIE NR 105/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia I (pierwszych) przetargów pisemnych 
nieograniczonych na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), i § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
własność jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 1490), Burmistrz Miasta 
Kowary zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia I (pierwszych) przetargów pisemnych 
nieograniczonych na wydzierżawienie na czas określony – 30 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kowary:

1. część działki nr 665/3 (obr. 0001) o pow. 2,0790 ha, położonej w Kowarach przy ul. Karkonoskiej 
z przeznaczeniem wykorzystania zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego.

2. część działki nr 666 (obr. 0001) o pow. 0,3244 ha oraz część działki nr 665/3 (obręb 0001) o powierzchni 
0,0330 ha położonych w Kowarach przy ul. Karkonoskiej z przeznaczeniem wykorzystania zgodnie 
z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się:

Ewelinę Młotkowską – Urząd Miejski Kowary

§ 3. Na członków Komisji Przetargowej powołuje się:

1. Małgorzatę Depczyńską – Urząd Miejski Kowary

2. Annę Włodarską – Urząd Miejski Kowary

3. Andrzeja Weinke – Urząd Miejski Kowary

4. Beatę Espenschied – Rada Miejska Kowary

§ 4. Komisja Przetargowa może pracować w zmniejszonym składzie liczącym co najmniej trzy osoby.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 025F1909-178E-4F90-8A29-4F0677BA4B9F. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T08:08:25+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




